

Kainuun kuntien ja Kainuun liiton yhteinen ICT-resurssointi

KHALL 25.10.2022 § 198

260/00.04.01/2022

Hallinto- ja
henkilöstöjohtaja

Kainuun liiton kuntakierroksella toukokuussa 2022 nousi keskusteltuun Kainuun kuntien ja Kainuun liiton yhteinen ICT-henkilöresurssointi. Asiaan liittyen on neuvoteltu Kainuun kuntien kanssa yhteisesti 18.08.2022 etäpalaverissa. Kainuun kunnille on lähetetty kysely ICT-henkilöresurssointiin liittyen 24.08.2022.

Kainuun liiton ja Kainuun kuntien talousraamioneuvottelussa 09.09.2022 on sovittu, että ICT-henkilöresurssiasia jatkovalmistellaan kuntien kesken määrärahavarausten osalta, koska Kajaani on lausunnossaan ilmoittanut olla osallistumatta yhteiseen ICT-henkilöresurssointiin. Talousraamioneuvottelussa on sovittu, että kunnat voivat päättää miten vaadittava rahoitussumma jaetaan kuntien kesken ja keskinäisestä jaosta laaditaan sopimus.

Kustannusten jakoon liittyen on neuvoteltu Kainuun kuntien ja Kainuun liiton kesken 20.09.2022 etäpalaverissa. Tässä palaverissa Kainuun liitto valtuutettiin laatimaan sopimusluonnos kunnittaisesta erillisrahoituksen jakamisesta ja lisäksi luonnostelemaan ICT-henkilöresurssointiin liittyvää tehtävänkuvaa. ICT-henkilöresurssointi toteutetaan siten, että henkilö sijoittuu Kainuun liiton toimitiloihin hallintopalvelujen vastuualueelle. Henkilön työnantajana on Kainuun liitto ja henkilön esihenkilönä toimii Kainuun liiton hallintojohtaja.

Sopimusluonnoksessa on käytetty kustannusten yhteissummama 70 000 euroa vuonna 2023, josta Sotkamon osuus on 20 137 €, 28,8 %. Summa tarkentuu vielä laadittavan tehtävänkuvan vaativuuden mukaan.

Esityslistan oheisaneistona sopimusluonnos kunnittaisesta erillisrahoituksen jakamisesta.

Lisätietoja asiasta antaa hallinto- ja henkilöstöjohtaja Riikka Boren, puh. 040 198 6318 tai riikka.boren@sotkamo.fi

Kunnanjohtaja
Ehdotus

Kunnanhallitus päättää hyväksyä Kainuun kuntien ja Kainuun liiton yhteinen ICT-resurssoinnin oheisen sopimuksen mukaisesti ja antaa hallinto- ja henkilöstöjohtajalle luvan tehdä tarvittaessa teknisiä korjauksia sopimusluonnokseen.

Kunnanhallitus
Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen.

Kunnanhallitus päätti tarkastaa ja hyväksyä pöytäkirjan tämän pykälän

osalta kokouksessa.

Merkittiin, että hallinto- ja henkilöstöjohtaja Riikka Boren oli asiantuntijana tämän asian käsittelyn aikana ja poistui kokouksesta ennen päätöksentekoa.

Otteet

Kainuun kunnat
Kainuun liitto, kirjaamo@kainuunliitto.fi
Hallinto- ja henkilöstöjohtaja Riikka Boren
